
UCHWAŁA NR  3/1/2024 

Zarządu Powiatu Złotowskiego  

z dnia 13 maja 2024 roku 

 

w sprawie upoważnienia  Pana Sławomira Janasa  

Dyrektora Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego  w Złotowie 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  powiatowym 

(t.j.Dz.U.2024.107) oraz § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2019.309) 

Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Pana Sławomira Janasa Dyrektora Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego 

w Złotowie do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych, związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności powiatu.  

 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udziela się na okres 6 lat tj. od dnia 06 maja 2024 r. do dnia  

05 maja 2030 r.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 06 maja 2024 roku. 

 

          

Starosta Złotowski 
/-/ 

Patryk Wruk 
 

Członkowie Zarządu: 

1. Daniel Sztych    /-/ 

2. Aleksander Antoniewicz  /-/ 

3. Renata Balcerzyk   /-/ 

4. Bartłomiej Grzybek   /-/ 

  

 



UZASADNIENIE  
do uchwały  nr 3/1/2024   

Zarządu Powiatu Złotowskiego  
z dnia 13  maja  2024 roku 

 

w sprawie upoważnienia Pana Sławomira Janasa  

Dyrektora Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego  w Złotowie 

 

   

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  powiatowym (t.j. Dz. U. 

2024.107) Zarząd może upoważnić pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji 

i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych                                       

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.  

W związku z uchwałą Zarządu Powiatu Złotowskiego  nr 298/1806/2024 z dnia 30 kwietnia 

2024 roku w sprawie powołania Dyrektora Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego                                  

w Złotowie  i powołaniem z dniem 06 maja 2024 roku  Pana  Sławomira Janasa  na stanowisko 

Dyrektora Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, konieczne jest wydanie 

upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych, związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności powiatu. 

Mając na uwadze  powyższe podjęcie  niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Starosta Złotowski 
/-/ 

Patryk Wruk 
 


